
 

 

UCHWAŁA Nr 63 / 18 

ZARZĄDU POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 6 kwietnia 2018 roku 

w sprawie zmian w składzie Komisji Przetargowej w Starostwie Powiatowym w 

Pabianicach. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 4 oraz art. 60 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z 2018 r. poz. 130), art. 53 ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), w 

związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2017 r. poz. 1579, poz. 2018), 

Zarząd Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

W składzie stałej Komisji Przetargowej powołanej uchwałą nr  472 / 10 Zarządu Powiatu 

Pabianickiego z dnia 1 lutego 2010 roku w sprawie powołania Komisji Przetargowej w 

Starostwie Powiatowym w Pabianicach zmienionej Uchwałą Nr 558/10 Zarządu Powiatu 

Pabianickiego z dnia 28 czerwca 2010 r., Uchwałą Nr 589/10 Zarządu Powiatu Pabianickiego 

z dnia 20 września 2010 r., Uchwałą Nr 95/11 Zarządu Powiatu Pabianickiego z dnia 4 lipca  

2011 r., Uchwałą Nr 119/11 Zarządu Powiatu Pabianickiego z dnia 29 sierpnia 2011 r., 

Uchwałą Nr 204/12 Zarządu Powiatu Pabianickiego z dnia 2 stycznia 2012r., Uchwałą Nr 

360/12 Zarządu Powiatu Pabianickiego z dnia 5 listopada 2012 r., Uchwałą Nr 404/13 

Zarządu Powiatu Pabianickiego z dnia 7 stycznia 2013 r., Uchwałą Nr 607/13 Zarządu 

Powiatu Pabianickiego z dnia 23 grudnia 2013 r., Uchwałą Nr 622/14 Zarządu Powiatu 

Pabianickiego z dnia 7 stycznia 2014 r., Uchwałą Nr 97/17 Zarządu Powiatu Pabianickiego z 

dnia 26 czerwca 2017 r., Uchwałą Nr 20/18 Zarządu Powiatu Pabianickiego z dnia 2 lutego 

2018 r. 

dokonuje się następujących zmian: 

Odwołuje się II Członka Komisji – Panią Katarzynę Badziak, a w jej miejsce powołuje się II 

Członka Komisji – Panią Annę Małecką.   

 

 

§ 2 

W Uchwale Nr 472 / 10 Zarządu Powiatu Pabianickiego z dnia 1 lutego 2010 roku w sprawie 

powołania Komisji Przetargowej w Starostwie Powiatowym w Pabianicach § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1 W postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego wynikającego  z  realizacji 

zadań przez właściwie merytorycznie wydziały lub właściwie merytorycznie inne komórki 

organizacyjne Starostwa Powiatowego w Pabianicach powołuje się stałą Komisję 

Przetargową w następującym składzie: 

1) Przewodniczący – Pani Aneta Rutkowska, 

2) Wiceprzewodniczący – Pani Katarzyna Kardas, 

3) Sekretarz – Pani Monika Romanowska, 



 

 

4) I Członek Komisji – Pani Monika Pawlik, 

5) II Członek Komisji –  Pani Anna Małecka.” 

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu Powiatu Pabianickiego do Spraw 

Zamówień Publicznych. 

 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Imię i nazwisko Podpis 

Wynik głosowania 

za przeciw wstrzymał 

się 

/-/ Krzysztof Habura - - - - 

/-/ Robert Jakubowski wicestarosta + 0 0 

/-/ Irena Grenda członek zarządu + 0 0 

/-/ Gabriela Wenne -Błażyńska członek zarządu + 0 0 

 

 

 

 

 


